
1 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA  GIUNTA   
 
 
 

N°: 16 

 

 

Data: 18.04.2013 

 

 

 

Oggetto: APPROVAZIONE  VERBALE  DI GARA  PROGETTO 

                    “OLTRE    L'ISOLA MENTO” 

 

 L'anno duemilatredici addì   diciotto  del mese di Aprile   alle ore 11,30    nella sala riunione 

 presso la sede del  C.I.S.S.I., in Formia si è riunita la Giunta della Comunità dell'Arcipelago delle 

Isole Ponziane, Ente costituito con D.P.G.R. Lazio n.478/2012.   

Presenti   Assenti 

 

1. CORAGGIO Daniele Presidente    PRES       

 

2. SANDOLO Maria Claudia    PRES       

 

3. AMBROSINO Francesco                                               ASS 

           

 

Presenti n. TRE assenti n.UNO. Funge da segretario verbalizzante l'assessore 

Sandolo Maria Claudia. 

                                       LA  GIUNTA  DI  COMUNITA' 
 

 

Visto il verbale di gara in data 26.03.2013 con il quale veniva affidata 

provvisoriamente la realizzazione del progetto in “Oltre  L'isola Mento” approvato 

con deliberazione G.C. n.11 del 04.02.2013 e finanziato dalla Regione Lazio con 

determinazione n.B08811/2012. 

 

Preso atto che il progetto in narrativa poneva a base d'asta l'importo di E.36.000; 

 



2 
 

Rilevato che la gara in oggetto è stata espletata dal Presidente in quanto quest'Ente 

non ha alle proprie dipendenze funzionari e/o dirigenti; 

 

Ad unanimità di voti legalmente resi e verificati; 
    
                                                                           DELIBERA 
 

 Di  approvare il verbale di gara per l'affidamento del progetto “Oltre  L'Isola Mento” da cui risulta 
affidataria la Soc.Coop.Consorzio Intesa con sede in Monte S.Giovanni Campano in via Ararsa 49. 
 

Di dare atto che la spesa  per la realizzazione del progetto così come da offerta presentata è di 
Euro 35.600,00 
 

Di autorizzare il Presidente alla stipula di apposito contratto per la realizzazione del Progetto  
sopra citato. 
 

 

 

 



3 
 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

Il Presidente       Il Segretario Verbalizzante 
          

 F.to CORAGGIO Daniele            F.to    Sandolo  Maria Claudia 

 

 

 
 

Prot. N.  

 

Pubblicazione 

 

 
La presente deliberazione viene affissa all’albo Pretorio della “Comunità dell’arcipelago delle Isole 

Ponziane” dalla data odierna e così per quindici giorni consecutivi per la pubblicazione ai sensi 

dell’art. 124, comma 2 del Decreto Legislativo 267/2000. 

 

21/04/2013                    Il Segretario Verbalizzante 

     Sandolo  Maria Claudia     

   

 

 

 
 

 

COMUNITA’ ARCIPELAGO DELLE ISOLE PONZIANE 
PROVINCIA DI LATINA 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 

 

 

Ponza, lì         l’addetto alle pubblicazioni 

Firmato 

 

 

 
 


